川太药连字〔2012〕86号                      签发人：陈桂

关于开展T1品种“美美”全员促销的通知

各门店：

    近期，我司开展了“美美”（归芪生血颗粒）全员促销活动，活动效果显著，日销售最高已达到600盒。根据桐君阁发[ 2012]451号文件精神，为统一“美美”促销政策，打造桐君阁旗下药房整体形象，经研究决定，将“美美”作为公司战略重点品种，统一政策，全员促销，提升效益。现将我司“美美”运营方案通知如下：

一、促销品种、价格体系

美美（归芪生血颗粒）老包装零售价按36元/盒执行，售完为止。美美新包装零售价按39元/盒执行。

二、促销策略（活动期间不参加门店上任何其他形式的促销活动）

1、任务考核时间段：10月26日至12月31日

2、活动内容：买一赠一（赠送品规格：6g*6袋）

三、销售奖励

活动期间，按销售数量（不含赠品）给予门店4元/盒的奖励（含T类9%销售奖励）。

四、任务考核

任务分配：

公司将美美月销售任务分解至各片区，由片区主管将任务分解至每一个药店，分配明细表（附后）报公司营运部备案。

片区月销售任务分解：

	美美各片区任务分配明细（月任务，含赠品数量）

	序号
	片区名称
	任务盒数/月

	序号
	片区名称
	任务盒数/月

	1
	城中片
	2300

	6
	都江堰片
	1150

	2
	东北片
	2300

	7
	旗舰店
	1000

	3
	光华片
	2300

	8
	邛崃片
	1850

	4
	城南片
	1200

	9
	温江片
	1850

	5
	新都片
	400

	10
	综合片
	900

	合计
	15250

考核方式：

各门店按分配下来的任务完成率进行考核。每月考核一次。考核时间为10月26日-11月30日，12月1日-12月31日

1、以各片区上报给营运部备案的各门店分解任务进行惩处，惩处方式如下：

（1）完成任务90%（含90%）以上95%（不含95%）以下的，处罚门店100元。

（2）完成任务80%（含80%）--90%的，处罚门店200元。

（3）完成任务80%以下的，处罚门店300元。
2、为提升门店积极性，对任务完成较好的门店做以下奖励：

（1）在完成任务的前提下，根据任务完成率排名前3的门店。公司依次对门店进行300元、200元、100元的额外奖励。

（2）在完成任务的前提下，本月（11月）“美美”销售比上月（10月）“美美”销售增长率在60%（含）以上且增长率排名前3名的门店（注：10月销售数量低于20盒的门店取消资格），公司依次给予300元、200元、100元的额外奖励。

3、除以上奖励外，还可参与桐君阁发[2012]451文件中设定的门店重点品种（美美）销售奖（由股份公司支付奖励）。具体要求如下：

（1）评比标准：在完成销售任务的前提下，以门店销售任务完成率与销售额排序（各占50%）综合评比。

（2）奖项设置：四川片区评选10家门店。

	名次
	获奖名额
	奖金

	一等奖
	1名
	5000元

	二等奖
	2名
	3000元

	三等奖
	3名
	2000元

（三）片区考核

1、每月进行片区考核，对超额完成且数量排名第一的片区片长奖励300元，当月未完成任务的片区（除以上考核方式）对片长进行200元的罚款。

2、连续两个月完成任务且超额完成比率排名第一奖励片长500元，第二名奖励片长300元，第三名奖励片长200元

五、美美门店宣传的相关规定

1、“美美”宣传海报张贴：“美美”宣传海报需并排张贴3张在门店橱窗腰线下最醒目之处（不能有遮挡），必须帮助顾客在店外能看到宣传海报。

2、pop张贴：门店的“美美”pop必须书写三张以上。收银台、“美美”堆头、橱窗处必须张贴美美“买一送一”的pop各一张。并进行口号宣传：“喝出好容颜 美美的！”、“拒绝松弛 永保红润”。

3、各店需陈列至少三个“美美”的堆头（例如：收银台，花车，或端头处等黄金位醒目处）。

4、门店营业员必须熟记“美美”的销售卖点，对进店的每一位顾客进行“美美”宣传推荐，收银员在收银时也需一句话针对美美进行推荐。具体卖点：调理气血阴阳、脾肾功能、天下第一美方；针对三皮：改善皮肤暗黄、皮肤松弛、皮肤弹性低；唯一一个国药准字的具有美容效果的药品

六、跟踪考核

1、营运部每周将对片区和门店进行“美美”销售情况公布和通报。

2、门店店长必须将门店任务分配到员工，每日公布销售排名，每周店长可对“美美”单品销售情况进行自主（除以上考核方式）考核。

3、片区每日公布各门店“美美”的销售情况，片长可对店长进行自主（除以上考核方式）考核。

七、从2012年10月26日起，“美美”的所有奖励考核政策以此文件为准。原川太极连字[2012]72号文件同时作废。

主题词： “美美” 销售  考核  通知
四川太极大药房连锁有限公司               2012年11月8日印发

打印：何 巍            核对：何 巍               （共印2份）

	门店ID
	门店名称
	ABC门店分类
	月销售
	月任务分配（盒）

	337
	浆洗街药店
	A
	353440.24
	280

	308
	红星店
	A
	201362.27
	180

	712
	成华区华泰路药店
	B
	142919.7
	220

	517
	青羊区北东街店
	C
	106591.41
	200

	391
	金丝街药店
	B
	101319.14
	200

	349
	人民中路店
	B
	97949.05
	200

	363
	滨江东路药店
	B
	84198.69
	200

	726
	金牛区交大路第三药店
	C
	65564.12
	160

	373
	通盈街药店
	C
	55509.19
	160

	702
	武侯区一环路南一段药店
	C
	53473.53
	120

	731
	金牛区白马寺街药店
	C
	45035.96
	100

	397
	金牛交大第二药店
	C
	42988.8
	80

	724
	锦江区观音桥街药店
	C
	38129.01
	60

	727
	金牛区黄苑东街药店
	C
	36565.29
	60

	598
	锦江区水杉街药店
	C
	35318.75
	50

	723
	锦江区柳翠路药店
	C
	20014.63
	30

	2300

4